

Tømrerhuset ApS
Industrivej 33, 6740 Bramming

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 27 69 38 30

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Karsten Andersen Stier
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrerhuset ApS Industrivej 33 6740 Bramming
	CVR-nr.: 27 69 38 30
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Karsten Andersen Stier, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jernbanegade 4 6740 Bramming

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af tømrer- og byggearbejder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -399.185 kr. mod 247.754 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.148.858	1.951.655
1 Personaleomkostninger	-1.410.035	-1.604.947
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-129.282	-75.449
Driftsresultat	-390.459	271.259
Andre finansielle indtægter	0	4
Øvrige finansielle omkostninger	-8.726	-23.509
Resultat før skat	-399.185	247.754
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-399.185	247.754
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Overføres til overført resultat	0	247.754
Disponeret fra overført resultat	-458.085	0
Disponeret i alt	-399.185	247.754

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	184.176	223.458
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>184.176</u>	<u>223.458</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>184.176</u>	<u>223.458</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>33.500</u>	<u>29.900</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>33.500</u>	<u>29.900</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	226.713	158.647
	Igangværende arbejder for fremmed regning	400.000	998.800
	Periodeafgrænsningsposter	<u>17.221</u>	<u>29.970</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>643.934</u>	<u>1.187.417</u>
	Likvide beholdninger	<u>907.540</u>	<u>467.665</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.584.974</u>	<u>1.684.982</u>
	Aktiver i alt	<u>1.769.150</u>	<u>1.908.440</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	771.577	1.229.662
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Egenkapital i alt	<u>955.477</u>	<u>1.354.662</u>
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	0	87.903
Deposita	24.300	24.300
Anden gæld	0	25.369
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.300</u>	<u>137.572</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	87.903	35.397
Leverandører af varer og tjenesteydelser	287.770	148.256
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	55.494	57.423
Anden gæld	358.206	175.130
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>789.373</u>	<u>416.206</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>813.673</u>	<u>553.778</u>
Passiver i alt	<u>1.769.150</u>	<u>1.908.440</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.229.662	0	1.354.662
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-458.085</u>	<u>58.900</u>	<u>-399.185</u>
	<u>125.000</u>	<u>771.577</u>	<u>58.900</u>	<u>955.477</u>

Noter

	2022	2021		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	1.214.382	1.388.571		
Pensioner	162.965	192.177		
Andre omkostninger til social sikring	32.688	24.199		
	<u>1.410.035</u>	<u>1.604.947</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>		
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2022	1.049.854	804.854		
Tilgang i årets løb	90.000	245.000		
Afgang i årets løb	-90.000	0		
Kostpris 31. december 2022	<u>1.049.854</u>	<u>1.049.854</u>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-826.396	-750.947		
Årets afskrivninger	-129.282	-75.449		
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	90.000	0		
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-865.678</u>	<u>-826.396</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>184.176</u>	<u>223.458</u>		
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>30.833</u>	<u>123.333</u>		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	87.903	87.903	0	0
Deposita	24.300	0	24.300	0
	<u>112.203</u>	<u>87.903</u>	<u>24.300</u>	<u>0</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Ingen.				

Noter

5. Eventualposter Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 31. t.kr., er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2022 udgør 88 t.kr.

Karsten Andersen Stier

Navnet returneret af dansk MitID var:

Karsten Andersen Stier

Direktør

ID: 01da84dd-769d-4aa5-8d31-2f2d6cd1a4d5

Tidspunkt for underskrift: 07-07-2023 kl.: 06:41:05

Underskrevet med MitID



Karsten Andersen Stier

Navnet returneret af dansk MitID var:

Karsten Andersen Stier

Dirigent

ID: 01da84dd-769d-4aa5-8d31-2f2d6cd1a4d5

Tidspunkt for underskrift: 07-07-2023 kl.: 06:41:05

Underskrevet med MitID



Alexander Hardy Josef Müller Rasmussen

Navnet returneret af dansk NemID var:

"Alexander Hardy Josef Müller Rasmussen"

Revisor

ID: 1255072580640

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 07-07-2023 kl.: 08:11:32

Underskrevet med NemID

NEM ID

Per Nielsen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Per Nielsen

Revisor

ID: 97871371

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 07-07-2023 kl.: 06:43:39

Underskrevet med NemID

NEM ID